14-02-2024 19:48:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se instalação de semáforo no cruzamento pois o trânsito de veículos e pedestres no local é intenso.
Em horários de pico, a alta velocidade dos veículos impedem que pedestres possam atravessar ali, pois o risco de
atropelamento é iminente.

Solicitação de estudo e Instalação de semáforo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, NO CRUZAMENTO COM A RUA ESTRELA SARAIVA DE
PEANO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-073, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 973/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total